
امام حسین(ع)
مبادا از کسانى باشى که به سبب گناهانِ بندگانِ خدا بر سرنوشت آنان 

بیمناك است، ولى خود را از سزاى گناه خویش ایمن مى داند.

امام على (ع)
 بیشــتر جاهاى به خاك افتادن (لغزش ها)، زیر درخشندگى هاى طمع ها و 

آزهاست (طمع آدمى را از آسمان عقل و بزرگوارى به پستى و خوارى کشاند).
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برافراشته شدن پرچم عزاى محرم در کنار رود گنگ در شهر «کلکته» هند

اداره پایدار و مطلوب کشور فقط با تکیه  نسل فردا / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net «بر «نظام مالیاتى کارا، منصف و هوشمند

امکان پذیر است. یکى از اقدامات مهم در 
خصوص مدرن سازى نظام مالیاتى، اجراى طرح جامع مالیاتى بوده که با تکیه بر 

آن، خدمات مالیاتى به صورت الکترونیکى به مودیان ارائه مى شود.
بر همین اساس ســازمان امور مالیاتى کشور، با اســتناد به قانون مالیات هاى 
مستقیم و سایر قوانین مربوط، سازوکارهاى ابلاغ الکترونیکى اوراق مالیاتى را 
به اجرا درآورده است. با این روش، شکل و فرآیند ابلاغ از حالت سنتى (کاغذى) 
به صورت جدید (الکترونیکى) تغییر یافته و به جاى تشریفات ادارى حضورى 
ابلاغ،فرایند ابلاغ به صورت فنى (سامانه هاى مالیاتى) به اجرا درمى آید. با اجراى 
طرح جامع مالیاتى، کلیه مراحل پرونده هاى مالیاتــى از ابلاغ اوراق مالیاتى تا 

پرداخت مالیات به صورت الکترونیکى انجام خواهد شد.
رویه هــاى اجرایى هم اکنون شــامل ثبت نام مودیــان، ارائــه اظهارنامه هاى 
مالیاتى،پرداخت مالیات، ارسال صورت معاملات فصلى و لیست مالیات حقوق 
کارکنان،مطالبه و وصول مالیات، ثبت اعتراضات مودیان، ابلاغ اوراق مالیاتى و 
تعیین ادارات امور مالیاتى مربوطه براى انجام مواردفوق را به اجرا درآورده است.

پروژه ابلاغ الکترونیک اوراق مالیاتى از تازه ترین اقدامات ســازمان است که به 
منظور توسعه دولت الکترونیک و پیشبرد اهداف و برنامه هاى سازمان در حوزه 
مکانیزاسیون فرایندها اجرایى شــده و هم اکنون مودیان سراسر کشور با تأیید 
و ارسال فرم الکترونیکى «درخواست اســتفاده از خدمات الکترونیکى ابلاغ و 
مدیریت درخواست ها» که از کانال سامانه عملیات ســازمان در دسترس قرار 

گرفته، از این خدمت نوین بهره مند شده اند.
پیش از این ابلاغ اوراق مالیاتى به صورت فیزیکى و با مراجعه به محل کسب یا 
اقامت گاه قانونى شخص انجام مى گرفت. در این شیوه گاهى به دلیل نبود مؤدى 
در محل، مشکلاتى براى مودیان و سازمان به وجود مى آمد، به علاوه مؤدى نیز در 
مواردى مجبور مى شد به منظور پیگیرى وضعیت ابلاغ اوراق مالیاتى به ادارات 
مالیاتى مراجعه کند که این امر زمینه ترددهاى غیرضرورى به ادارات را به وجود

مى آورد. هدف از اجراى این طرح توســعه دولت الکترونیک و مکانیزاســیون 
فرایندهاى مالیاتى است، الکترونیکى شدن امور مالیاتى باعث تسهیل و تسریع 

در امور مردم و حرکت به سمت ارتقاى حقوق شهروندى است.

تحقق اداره پایدار کشور با تکیه بر 
«نظام مالیاتى کارا، منصف و هوشمند» میسر است

ابلاغ الکترونیکى اوراق مالیاتى؛ راهى میانبر
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تلاش «ترامپ» براى پیروزى در انتخابات ریاست جمهورى 2020 آمریکا، در حالى 
که محاسبات غلط و سیاست هاى جنگ افروزانه او به جنگ داخلى در آمریکا و 
همچنین تنش با سایر کشورهاى جهان دامن زده، سوژه کارتونى از مهدى عزیزى 

در «خبرآنلاین» شد.

مدیرعامل شرکت آب  نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net وفاضــلاب اصفهان از

همکارى و مشــارکت 
این مجموعــه با ســازمان بســیج ســازندگى و قــرارگاه 
محرومیت زدایى سپاه در موضوع امور آب روستاهاى این استان 
خبر داد. هاشم امینى، در جریان بازدید از تصفیه خانه فاضلاب 
شهر «سمیرم» و ناحیه صنعتى جنوب این شهر، اظهارداشت: 
این همکارى در قالب یک تفاهم نامه با بسیج سازندگى براى کار 

جهادى و عام المنفعه در روستاها تنظیم و منعقد شده است.
وى با بیان اینکــه در مرحله اول این طرح 20 روســتاى غیر 

زیرپوشش و 20 روستاى زیر پوشش آبفا براى انجام کار انتخاب 
مى شوند، تصریح کرد: در یک اقدام جهادى بهسازى، اصلاح 
شبکه یا شبکه گذارى را در تعدادى از روستاهاى محروم سمیرم 
انجام مى دهیم. وى ظرفیت و توان نیروى مقاومت بســیج در 
عرصه ها و میدان هاى مختلف را ستود و گفت: دهیار هر روستا 
یا بخشدار هر بخش در استان که بیشترین همراهى و همکارى 
را با آبفا داشته باشد، امکانات و خدمات بیشترى از امور آب و 
فاضلاب دریافت مى کند. امینى با یادآورى اینکه اعتبار استانى 
آبفا با وجود شرایط سخت اقتصادى کشور و دولت، یک پنجم 
سال گذشته اســت، افزود: با این وجود روند کار ما به ویژه در 

مباحث مربوط به اصلاح شــبکه انتقال آب متوقف نشــده و 
نخواهد شد. وى به اجرا و حفارى 72کیلومترلوله گذارى و اصلاح 
شبکه درسمیرم اشــاره کرد و افزود: هر چند به دلیل شرایط 
سخت اقتصادى و هزینه هاى سنگین حفارى شبکه فاضلاب 
اعتبارى بــراى این موضوع تخصیص نمى دهند اما در ســال 
گذشته 500 میلیون تومان به منظور انجام کار در محله هایى از 
شهر سمیرم اختصاص دادیم. وى به وجود منبع آب با کیفیت 
و بى نظیر «چشمه ناز ونک» این شهرستان اشاره کرد و گفت: 
گروهى از کارشناسان فنى و دفتر توســعه مرکز استان براى 
مطالعه طرحى که بتوانیم بهره بهتر و بیشترى از این دست منابع 
آبى با اولویت شهرستان و داخل استان داشته باشیم در 14 روز 
آینده به سمیرم مى آیند. امینى به شرایط سخت کرونایى پیش 
آمده براى استان و کشورمان اشــاره کرد و افزد: 23 خدمت 
محورى مجموعه آب وفاضلاب در جاى جاى استان (75درصد) 

به شکل غیرحضورى و از طریق سامانه 1522 و پورتال رسمى 
آبفا انجام مى شود. در این جلسه فرماندار سمیرم اظهارداشت: 
نصب منبع بزرگ آب در یکى از مناطق مرتفع سمیرم در زمان 
قطع یا کم شدن فشار آب ضرورى است. محمدرضا عسگریان 
تاکید کرد: منابع آب با حجم متوسط در سمیرم وجود دارد اما 
جواب گوى نیاز شهروندان به ویژه در فصل گرم سال و بالارفتن 
ترددهاى مسافران و گردشگران به این منطقه نیست. شهرستان 
سمیرم با چهار محدوده مطالعاتى (دشت) قبر کیخا، سمیرم، 
وردشت و کُمه جزو حوضه آبریز کارون بزرگ در جنوب کشور 
محسوب مى شود. این خطه کوهستانى با افزون بر 150 آبادى و 
روستا، چهار بخش، 6 شهر و افزون بر 90 هزار جمعیت عشایرى 
و ثابت با اشــتغال 96 درصدى مردم در بخش کشاورزى، در 
160 کیلومترى جنوب اصفهان در ضلع شمالى ارتفاعات دنا و 

زاگرس میانى واقع شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان خبر داد:

مشارکت آبفا و بسیج سازندگى دراصلاح شبکه آب روستاهاى اصفهان

آبفا

منبع: فرانس پرس
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شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان بوشهر وابسته به وزارت جهاد کشاورزى در نظر دارد جهت فروش محصول باغى نخیلات نهالستان (روى درخت) واقع در لاور 
شرقى شهرستان دشتى کیلومتر 10 جاده خورموج با ذکر جزییات در اسناد را از طریق برگزارى مزایده عمومى یک مرحله اى و در بستر سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد) واگذار نماید. کلیه مراحل برگزارى مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد و بازگشایى نرخ هاى پیشنهادى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد  و لازم است شرکت کنندگان در مزایده در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (توکن) را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 
1- شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهى مزایده در سامانه: 1099001529000001 ، روز شنبه مورخ 1399/06/01 

2- نام و نشانى برگزار کننده مزایده: شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان بوشهر به  آدرس: بوشهر، خیابان شهید چمران، روبروى ورزشگاه کارگران 
3- هزینه خرید اسناد مزایده: مبلغ 500,000 ریال مى باشد که از درگاه بانکى موجود در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام مى گیرد. 

4- مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده از سامانه: از روز شنبه مورخ 1399/06/1 لغایت ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ (1399/06/04) 
5- آخرین مهلت ارائه نرخ پیشنهادى - بارگزارى در سامانه به صورت pdf تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1399/06/15

* لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالى باید حداقل 30 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.
6-  تاریخ گشایش پیشنهادها: روز یکشنبه مورخ 1399/06/16 ساعت 9:00 در سالن جلسات استان مى باشد. 

7- براساس قانون مالیات بر ارزش افزوده 9٪ به قیمت پیشنهادى خریدار بابت مالیات اضافه مى گردد که خریدار موظف به پرداخت آن مى باشد. 
8- زمان تعیین شده جهت بازدید از محصول باغى نهالستان از روز یکشنبه مورخ 1399/06/02 لغایت روز پنجشنبه مورخ 1399/06/13 (از ساعت 8:00 تا 12:00) مى باشد. 
9- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: به مبلغ 88,320,000 ریال است که به دو صورت ضمانتنامه بانکى و یا فیش واریزى به شماره حساب شباى 
IR250100004001039704005791 نزد بانک مرکزى از طریق دستور پرداخت ساتنا با شناسه واریز 30 کارکترى 392039773263500650000000000006 قابل ارائه 

مى باشد. 
10- آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: اصل تضمین شرکت در مزایده (الف) علاوه بر بارگزارى در سامانه، مى بایستى به صورت فیزیکى 
و در پاکت دربسته و ممهور، حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1399/06/15 به دبیرخانه کمیسیون معاملات برگزار کننده مزایده در آدرس فوق الذکر تحویل 

و رسید دریافت شود. 
11- شرکت کارکنان دولت در مزایده طبق مصوبه (قانون منع مداخله کارکنان دولت مصوب مورخ 22/ دیماه 1337) منع قانونى دارد. 

* متقاضیان شرکت در مزایده مى توانند قبل از ارائه نرخ پیشنهادى، از موضوع مزایده در زمان تعیین شده بازدید نمایند. 
* ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانید ضمن تماس با شماره تلفن 07733537083 به آدرس اینترنتى شرکت  www.assc.ir و آدرس پایگاه ملى اطلاع رسانى 

مناقصات http://iets/mporg.ir مراجعه فرمایید. 
* شماره تماس پشتیبانى سامانه: 021441934 (تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر به شماره 077-33537083) 

تاریخ نامه: 1399/5/29
شماره نامه: 55/44/99/669 

تاریخ انتشار: 1399/06/02

نوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/06/01               تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/06/02

آگهـى مزایده عمومـى یک مرحلـه اى 
فروش محصول باغى (نخلیات نهالستان) شرکت خدمات حمایتى کشاورزى بوشهر

وزارت جهاد کشاورزى

آگهـى  دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) 
شرکت تسکاب (سهامى خاص)  به شماره ثبت 7250

بدینوسیله به اطلاع مى رساند به علت عدم احراز حد نصاب قانونى در جلسه (نوبت اول) مورخ 99/06/01 جلسه (نوبت دوم) مجمع عمومى 
عادى سالیانه روز پنجشنبه مورخ 99/06/13  از ساعت 9 الى 11 صبح در محل دفتر شرکت واقع در خیابان چهار باغ بالا، مجتمع تجارى 
ادارى کوثر، طبقه ششم، واحد 803 برگزار مى گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مذکور 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى: 1- گزارش هیئت مدیره در مورد عملکرد سال 1398 

2- گزارش بازرسین قانونى در مورد عملکرد سال 1398     
3- گزارش حسابرس قانونى شرکت در مورد عملکرد سال مالى 1398    

4- تصویب صورت هاى مالى سال 1398     
5- انتخاب اعضاى هیئت مدیره     

6- انتخاب بازرسین قانونى شرکت براى سال مالى 1399    
7- تعیین روزنامه کثیرالانتشار     

8- سایر موارد  هیئـت مدیـره شرکت تسکاب   

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز شنبه   
مورخ  99/6/15   در محل دفتر شرکت واقع در مشهد، بلوار هاشمیه (شهید صارمى 21،خیابان هاشمیه 10،پلاك 47،طبقه سوم برگزار می گردد 

با در دست داشتن مدارك قانونى معتبر شرکت نمایند.
1- افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساس نامه دستور جلسه :  

2- تغییر تعداد اعضاء هیئت مدیره و اصلاح ماده مربوطه در   اساس نامه    
3 - سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.   

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  شرکت آسمان بیکران هشتم طوس( سهامى خاص)  
به شماره ثبت 52886 و شناسه ملى 14004518320

هیئت مدیره  شرکت آسمان بیکران هشتم طوس




